РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гоноховский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
24.07.2018     № 27                                                                                   с.  Гонохово
	О досрочном прекращении полномочий депутата Гоноховского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края  Эрлих  Николай Сергеевича

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 25 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, статьёй 36 Регламента Гоноховского сельского Совета депутатов, рассмотрев представление прокуратуры « Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Досрочно   прекратить    полномочия    депутата Гоноховского сельского Совета депутатов Эрлих Николая Сергеевича, в связи со сменой места жительства.

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.
Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева